Директору МБОУ СШ №53
Л.К. Зверьковой
От родителя ___________________________
______________________________________
(Ф.И.О. родителя, опекуна)
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью.)
ученика(цу) ________ класса, дата рождения ________________ , в пришкольный лагерь с дневным пребыванием  с 03.06.2024 г. по 26.06.2024 г. с режимом работы (НУЖНОЕ ПОДЧЕРКНУТЬ)
 с 8.30 до 14.30, С ДВУХРАЗОВЫМ  ПИТАНИЕМ.
С 8.30 до 18.00 с ТРЁХРАЗОВЫМ ПИТАНИЕМ

Ответственность за жизнь и здоровье  ребёнка до начала  и после окончания работы лагеря школа не несёт.

Сведения о родителях (законных представителях):
Мама: ______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Место работы, телефон _______________________________________________________________________

Папа: ______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Место работы, телефон _______________________________________________________________________

Опекун: ____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Место работы, телефон _______________________________________________________________________
Домашний адрес _____________________________________________________________________________

Обязуюсь внести родительскую плату        руб. за питание ребёнка  до  20.05.2024 г.

Дополнительно сообщаю

Ребёнок имеет ОГРАНИЧЕННЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ ЗДОРОВЬЯ /ИНВАЛИДНОСТЬ/ ЗДОРОВ (нужное подчеркнуть)

По окончании работы лагеря ребёнок возвращается домой
САМОСТОЯТЕЛЬНО/ЖДЁТ РОДИТЕЛЕЙ (нужное подчеркнуть)

Зачисление в лагерь производится при наличии заполненного заявления и распечатанной квитанции об оплате

_______________										_______________
Дата												(подпись)